П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации муниципального образования

Тимашевский сельсовет Сакмарский район

Оренбургской области

 № 6-п                                                                                  "24" 02  2020 г.

О признании утратившим  силу постановления
Администрации муниципального образования Тимашевский

сельсовет  № 3-п от 30.01.2012 г.
1.Признать утратившим силу  постановление  №3-п от 30.01.2012 г.Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального образования по программе «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015»( с последующими изменением: постановление администрации от 30.10.2013 г. № 46-п; от 05.09.2016 г. № 16-п).

2. Постановление  вступает в силу со дня  обнародования.
Глава администрации                                                     М.А.Ильин

Разослано:  в дело, администрация Сакмарского района